24.12.2020

644
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-100 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О мировых судьях в Хабаровском крае»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-100 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О мировых судьях в Хабаровском крае» во втором чтении.
Первый заместитель
председателя Думы

                 С.А. Зюбр

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppz-VII-100_241220_uor_soc02.doc\uor_soc02/24.12.2020 12:05:49
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\07.10.2015\123\Постановление 2.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна/